2 Est autem hæc auctoritas, etsi data sit homini et exerceatur per hominem, non humana, sed potius divina, ore divino Petro data, sibique suisque successoribus in ipso, quem confessus fuit petra firmata, dicente Domino ipsi Petro, 'Quodcunque ligaveris,'

3 etc. Quicunque igitur huic potestati a Deo sic ordinatæ resistit, Dei ordinationi resistit,

4 nisi duo sicut Manichæus fingat esse principia: quod falsum et hæreticum judicamus: quia testante Moyse, non in principiis, sed in principio cælum Deus creavit et terram.

5 Porro subesse Romano Pontifici

1 Hier. i. 10.

2 1 Cor. ii. 15.

3 Matt. xvi. 19.

4 Eom. xiii. 2.

5 Gen. i. 1.

omn humanæ creaturæ declaramus, dicimus, definimus et pronunciamus omnino esse de necessitate salutis.

Datum Laterani xiv kal. Decembris, pontificatus nostri anno octavo.

Corpus Juris Canonic. 
Extravag. Commun. lib. i. 
De Majoritate et Obedientia, cap. i.
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Clementis V. Diploma, a.d. 1306.

Clemens Episcopus, etc. Ad perpetuam rei memoriam.

Meruit carissimi filii nostri Pliilippi regis Francorum illustris sinceræ devotionis ad nos et Ecclesiam Romanam integritas, et progenitorum suorum præclara merita meruerunt, meruit insuper fida regnicolarum pietas, ac devotionis sinceritas, ut tam regnum quam regem favore benevolo prosequamur. Hinc est quod nos dicto regi et regno per definitionem seu declarationem bonæ memoriæ Bonifacii PP. VIII. pradecessoris nostri, quæ incipit 
Unam sanctum, nullum volumns vel intendimus præjudicium generari. Nec quod per illam rex, regnum, regnicolæ pnælibati amplius Ecclesiæ sint subjecti quam antea existebant. Sed omnia intelligantur in eodem esse statu quo erant ante definitionem prafatam, tam quantum ad Ecclesiam quam etiam quod regem et regnum superius nominatos.

Datum Lugduni kalendis Februarii, pontificatus nostri anno primo.

Labbe, 
Concilia, sub ann. 1305, torn. xiv. p. 1374, ed. Ven. 1731.
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Extract from the Encyclical Letter of Gregory XVI. 'Mirari Vos,' 
August 15, 1832.

As we have learned that certain writings spread abroad among the people publish doctrines which destroy the loyalty and submission due to princes, and kindle everywhere the torch of civil discord, we have to take especial care that the nations may not be deceived thereby, and led away from the right path. Let all bear in mind, according to the words of the Apostle, that 'there is no power but from God, and those that are ordained of God; therefore he that resisteth the power resisteth the ordinance of God, and they that resist purchase to themselves damnation.'